METRUSEY

IMSTITUTO DE SEGURIDADE SOCIAL

RESUMO DAS INFORMAGOES SOBRE O DEMONSTRATIVO DE INVESTIMENTOS

PLANO DE BENEFICIOS |

SEGMENTO

DEZEMBRO 2024

GESTAO PROPRIA

NOV/24
% EM RELACAO AO

RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

EMPRESTIMO PESSOAL

OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
TOTAL GESTAO PROPRIA

PLANO DE BENEFICIOS II

SEGMENTO

DEZ/24
% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR
1.226.512.093,33 75,99%
47.629,92 0,00%
63.369.915,00 3,93%
9.583.288,64 0,59%
56.798.501,92 3,52%
1.356.311.428,81 84,04%

1.213.980.208,27
47.629,92
62.401.655,86
9.598.528,46
58.351.593,93
1.344.379.616,44

74,87%
0,00%
3,85%
0,59%
3,60%

82,91%

NOV/24
% EM RELACAO AO

RECURSO
GARANTIDOR

RENDA FIXA

RENDA VARIAVEL

INVESTIMENTOS IMOBILIARIOS

EMPRESTIMO PESSOAL

OUTROS (Disponivel e Outros Realizaveis)
TOTAL GESTAO PROPRIA

POSICAO CONTABIL EM 31.12.2024

DEZ/24
% EM RELACAO AO
RECURSO
GARANTIDOR

1.243.280.101,14 61,81%
33.970,08 0,00%
29.080.221,81 1,45%
46.749.246,71 2,32%
49.153.503,37 2,44%
1.368.297.043,11 68,02%

1.238.662.904,08
33.970,08
29.623.526,92
46.995.485,37
50.340.980,32
1.365.656.866,77

61,38%
0,00%
1,47%
2,33%
2,49%

67,67%
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